Ecclefiatticorum, que obrinent quzcunque, quotcunds & qua--

liacungs fuerint, & perpetue inhabilitationis ad alia, vel alia
quacunque fimilia, vel diffimilia Beneficia Ecclefiaftica ob-
tinenda pznis, quas ex nunc in eos, & quoslibet ipforum, fi
hujufmodi rebelles vel inobedientes fuerint, proferimus &
promulgamus, pratextu pradictarum, vel quarumcunque a-
liarum literarum a Nobis, vel Sede pred &ta emanatarym,
vel de cxtero emanandarum, in eadem Dicecedi Vratislavienfi
aliquid attentare, vel ad illa (e intromittere, quoquo modo
Przfumant. Volentes, quod officium Collée®oriz & Rece-
ptoriz hujufmodi, per te, & tuos Succolle@ores, & non di.
¢tum - Henricum, vel per ipfius deputatos, feu deputandos
Succolle Gtores, feu Receptores, in prefata Dicecefi Vratislavi-
enfi exerceatur. Ac decernentes. irritum & inane, quidquid
fecus ab Henrico, vel Succolle@oribus hujufmodi, feu qui-
bufvis aliis, Apoftolica, vel alia quavis Authoritate, fcienter
vel ignoranter attentatum forfan eft ha&ents vel in pofte-
Iim contigerit atrentari. Non obftantibus premiffis, ac Con-
Ritutionibus, & Ordinationibus Apoftolicis, czterifd; contra-
tiis quibuftunque. Nulli ergo omninro hominum liceat hane
Pacinam noftram Revocationis, Caffationis, Irritationis, E-
Vacuationis, Conttitutionis, Declarationis, Inhibitionis, Pro-
S latio-
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Jationis , promulgationis & voluptatis infringere, vel ei au-

{u temerario contraire. Si quis autem hoc attentare pra-

fumpferit, indignationem Omnipotentis DEL, & Beatorum Pe-

¢ti & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit incurfurum. Da-

tum Roma apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dowminic®,

Millefimo, Quadringentefimo, Quinquagefimo, O&avo, quar-
to decimo Kalendas Maij. Pontificatiis Noftri, anno tertio.

A. Herrarii.

Breve Leonis Pape.

: Eo Epifcopus, Servus Servorum DEI. Venerabili Fra-
I ¢ri Archiepifcopo Gnefnenfi,Salutem & Apoftolicam bene-

_sdi&ionem. Ad cumulum tuz cedit falutis & fame,
fi perfonas Ecclefiafticas, prafertim Pontificali dignitate pra-
ditas, Divinz propitiationis intuitu, opportuna prfidii acfa-
yoris gratia profequaris. Hodie fiquidem Electionem dudum
de perfona dile&i Filii Jacobi, Eleci Vratislavienfis, ad Ec-
clefiam Vratislavienfem, tunc per obitum bonz memoriz Jo-
annis Epifcopi Vratislavienfis , extra Romanam Curiam. de-
funi, Paftoris {olatio deftitutam: per dile@os filios Capitu-
lum ipfius Ecclefiz Canonice celebratum, de Fratrum Nofiro-
+um Confilio, authoritate Apoftolica approbavimus, & con-
firmavimus.  Ipfumds Jacobum Eletum eidem Ecclefiz pra-
fecimus in Epifcopum & Paftorem , curam & adminiftratio-
nem ipfius Ecclefiz fibi in Spiritualibus & temporalibus ple-
nari¢ committendo, prout in  noftris inde confe@:s literis
plenits continetur. Clm igitur ut idem Jacobus Ele&us, in
commiffa fibi prafate Ecclefiz cura facilius proficere vale-
at, favor tuus fibi nofcatur plurimum opportunus : frater-
pitatem tuam rogamus, monemus, & hortamur attente, per
Apoftolica feripta Tibi mandantes : quatenus cundem Jacobum
El-&um, & prafatam Ecclefiam fibi commiffam Suffraganeum